

Městská část Praha - Zbraslav
Zbraslavské nám. 464
156 00 Praha - Zbraslav

HERODES A KOSTAN S.R.O.
LIPENECKÁ 6
156 00 PRAHA 5-ZBRASLAV
IČO: 06280200; DIC: CZ06280200

HERODES a KOSTAM

Cenová nabídka č.0142017-a

Rekonstrukce bytu č. 83, Lomařská 821, Praha -Zbraslav

Práce	Množství	Jedn.	Cena	Cena/jedn.	Celková cena
BOURACÍ PRÁCE					
1) Osekání obkladů v kuchyni	1,5	m2	X	180 Kč/m2	270,00 Kč
2) Vysazení dveřních křidel	4	ks	X	50 Kč/ks	200,00 Kč
3) Odřezání šroubů ve stropě	1	kompl.	X	650 Kč/kompl.	650,00 Kč
ELEKTROPRÁCE					
4) Oprava rozvodů kompletní vč.výměny zásuvek a vypínačů	1	kompl.	X	49990 Kč/kompl.	49 990,00 Kč
5) Výměna přímotopu na WC /350W/	1	ks	X	1600 Kč/ks	1 600,00 Kč
ZDRAVOTECHNIKA					
6) Oprava úniku vody ve stoupačce - ODHAD !	1	kompl.	X	8500 Kč/kompl.	8 500,00 Kč
7) Zasekání vodov.potrubi u boileru	4	m	X	750 Kč/m	3 000,00 Kč
8) Výměna WC kombi za závěsný WC /geberit/-kompl.	1	kompl.	X	10000 Kč/kompl.	5 500,00 Kč
ZEDNICKÉ PRÁCE					
9) Nahození zdi po otlučení obkladů v kuchyni	2	m2	X	400 Kč/m2	800,00 Kč
10) Zahození rýh po elektroinstalacích a zdravotnických opravách a výměnách	1	kompl.	X	9600 Kč/kompl.	9 600,00 Kč
11) Obklad - kuchyňská linka do MALÍŘSKÉ PRÁCE	2	m2	X	1000 Kč/m 2	2 000,00 Kč
12) Výmalba bytu	186,8	m2	X	50 Kč/m2	9 340,00 Kč
TRUHLÁŘSKÉ PRÁCE					
13) Dveře bílé lakované 2/3sklo 80/197, kování	2	ks	X	3800 Kč/ks	7 600,00 Kč
14) Dveře bílé lakované plné 60/197, kování.WC zámek	2	ks	X	3000 Kč/ks	6 000,00 Kč
15) Demonáž,úprava,nátěr prahu,montáž/popř.výměna/	4	ks	X	500 Kč/ks	2 000,00 Kč
PODLAHÁŘSKÉ PRÁCE					
16) Výměna napadených parket popř.chemická ochrana proti rozšíření napadení parket	1	kompl.	X	4000 Kč/kompl.	4 000,00 Kč
17) Stěrka	41,6	m2	X	250 Kč/m 2	10 400,00 Kč
18) Lino vč.lišt	41,6	m2	X	650 Kč/m 2	27 040,00 Kč
OSTATNÍ					
19) Kování vch.dveře	1	ks	X	1200 Kč/ks	1 200,00 Kč
20) Kuchyňská linka bez sporáku, délka do 2,5m délky	1	kompl.	X	15000 Kč/kompl.	15 000,00 Kč
Mezisoučet					164 690,00 Kč
Nepřímé náklady 15 %					24 703,50 Kč
Celkem bez DPH					189 393,50 Kč
DPH 15 %					28 409,03 Kč
Cenová nabídka celkem					217 802,53 Kč

Poznámka:

PŘÍLOHY: 0

DATUM:

22.10.2017

ZPRACOVAL: Ing. Jaroslav Herodes